
                                                           Zápis :

 Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kanice
konané na OÚ Kanice dne 

19.05.2021 v 19.00 hod.

Přítomno :    viz prezenční listina – Zastupitelstvo obce Kanice je usnášeníschopné

Zapisovatel : Vlastimil Minařík   pro  6 proti 0  zdržel se 0 

Ověřovatelé zápisu :

pan Martin Ondroušek                                     pro  6  proti 0  zdržel se 0       

pan Jan Horáček                                       pro  6   proti 0  zdržel se 0      

Program :  viz příloha. 

        Členové Zastupitelstva obce Kanice byli seznámeni s navrženým programem. Další návrhy
podány nebyly. Zastupitelstvo obce s programem souhlasí :
                            
                           pro  6     proti 0    zdržel se  0

Program byl schválen.

1.    Schválit úpravu č. 1 rozpočtu obce Kanice roku 2021

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 19.05.2021  návrh
úpravy č.1 rozpočtu obce Kanice v roce 2021, který předložil starosta obce společně s předsedou
finančního výboru, a který byl vyvěšen na úřední desce obce od 5.5.2021-20.05.2021.
          Tento návrh, při kterém byl upravený rozpočet stanoven jako vyrovnaný ve výši 25 734 200,-
Kč obsahuje tyto změny :

a)    navýšení příjmů o 1 600,-Kč za poplatky za odnětí zem. půdy 
b)    navýšení příjmů o 2 000,-Kč za poplatky za psy                    
c)    obec obdržela od státu kompenzaci propadu daní ve výši 47 600,-Kč
d)    dotace na statní správu ve výši 14 300,-Kč
e)    aktualizace příjmu i výdeje daně z PO za obec ve výši 590 100,-Kč
f)     prodej dřeva navýšení příjmu o 300,-Kč
g)    navýšení výdaje o 6 000,-Kč  čistění komunikací
h)    navýšení výdajů o 46 000,-Kč zrcadlo, lišta pro kočárky
ch)  navýšení výdaje o 20 000,-Kč notebook knihovna
i)    ponížení výdaje o 6 000,-Kč Řícmanice hřbitov
j)    navýšení výdajů o 90 000 hřiště opravy Buková
k)   navýšení výdajů o 30 000 pískoviště OÚ + kamery na hřišti
l)    navýšení příspěvků tKanička o 10 000,-
m)  navýšení výdajů o 25 000 ,-Kč kontejnery + odpadkové koše
n)   navýšení výdajů o 50 000,-Kč www stránky + udržovací poplatek pro účetnictví



o)  navýšení výdajů o 50 000,-Kč elektrorevize + audit + údržba obce
p)  ponížení rezervy o  252 200,-Kč
r)  příjem v BÚ z ČNB ve výši 432 500,-Kč
         Ostatní změny jsou stanoveny podle skutečného stavu a nejsou významné. Oproti rozpočtu
pro  rok  2021  se  rozpočet  obce  zvyšuje  o  1  098  100,-  Kč.  Rozpočet  je  vyrovnaný  ve  výši
25 734 200,- Kč. 

           Zastupitelstvo Obce Kanice se usneslo schválit úpravu č.1 rozpočtu obce v r.  2021.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ...............   7   členů
Přítomno ..................................................................   6   členů

Souhlasí .....   6 členů     Nesouhlasí .......   0 členů     Zdržel se ........   0 členů

 Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 4/1/2021.

2.      Informace o odstoupení současného velitele zásahové jednotky 
dobrovolných hasičů Kanice

        Starosta  obce  informoval Zastupitelstvo  obce  Kanice  na  svém veřejném zasedání  dne
19.5.2021  o  odstoupení  velitele  zásahové  jednotky  dobrovolných  hasičů  Kanice pana  Lukáše
Láníka ke dni 31.05.2021.Tuto funkci vykonával svědomitě a zodpovědně po dobu 18 let . Za jeho
příkladnou práci mu patří srdečné poděkování.

Zastupitelstvo obce Kanice vzalo informaci na vědomí.

3.        Informace o jmenování velitele zásahové jednotky dobrovolných hasičů 
Kanice

       Starosta  obce  informoval Zastupitelstvo  obce  Kanice  na  svém veřejném zasedání  dne
19.5.2021  o  jmenování  velitele  zásahové  jednotky  dobrovolných  hasičů  Kanice pana  Davida
Neckaře ke dni 01.06.2021.  

Zastupitelstvo obce Kanice vzalo informaci na vědomí.

Zápis ukončen ve 19:15  hod.   

 

Podpis :    -       ověřovatel zápisu …..       Martin Ondroušek                     ….................................…

      ověřovatel zápisu …..        Jan Horáček                            ….................................…

       starosta       ..........             Vlastimil Minařík          …....................................



                                                  PROGRAM
veřejného zasedání

ZASTUPITELSTVA OBCE KANICE 

ve středu 19.5.2021 v 19.00 hod.

 na OÚ Kanice

   

1. Schválení úpravy č.1 rozpočtu obce v roce 2021

2. Informace o odstoupení současného velitele zásahové jednotky

   dobrovolných hasičů Kanice

3. Informace o jmenování velitele zásahové jednotky dobrovolných hasičů

   Kanice

                                                                            …….………………….

   Vlastimil Minařík
  starosta obce Kanice

 


